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CAMPEONATOS ESTADUAIS DE ATLETISMO INICIANTE 
08 de Novembro de 2003 

Ivoti - RS 
 

BOLETIM DE RESULTADOS 
 
 

50 metros rasos masculino  semifinal 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts. 

 1ª Série     

1 Pedro Abrahão 1993 MAUÁ 8.2 3.5 

2 Marlon Berghan 1992 Ildo 8.4  

3 Renan Arnold 1993 IEI 9.0  

4 Mateus Schmidt 1993 25 De Julho 9.6  

 2ª Série     

1 Henrique Feucler 1992 Ildo 8.5  

2 Geovani Colpani 93 R. Sinodal Meridional 8.6  

3 Neemias Krug 1993 IEI 8.8  

4 Renildo Dahmer 1994 Ildo 9.0  

 3ª Série     

1 João Pedro Sehnem 1992 MAUÁ 7.5  

2 Rafael Hubler 1992 MAUÁ 7.9  

3 Ramon Schneider 1993 25 De Julho 8.5  

4 Pedro Pereira 26.09.93 R. Sinodal Meridional 8.8  

 4ª Série      

1 Lucas Brasil 1992 MAUÁ 8.3 1.5 

2 Evandro Schleee  1994 Ildo 8.6  

3 Andrei Prates  1992 R. Sinodal Meridional 8.7  

4 Ariel De Oliveira 10.06.92 UCS / Natufarma 9.0  

 5ª Série     

1 Douglas Fernandes da Silva 29.05.92 SOGIPA 7.6  

2 Guilherme Christmann 92 R. Sinodal Meridional 8.3  

3 Pascoal Gabriel B. Carvalho 93 R. Sinodal Meridional 8.5  

4 Carlos Alberto da Silva 22.08.92 SOGIPA 8.9  

 6ª Série     

1 Rafael B. da Silva 92 R. Sinodal Meridional 8.2 3.5 

2 Felipe Da Silva Inácio 29.11.92 UCS / Natufarma 8.3 1.5 

3 Eduardo Thomaz de Oliveira 15.08.93 SOGIPA 8.5  

 7ª Série     

1 Rodolfo K. Tornin 92 R. Sinodal Meridional 7.5  

2 Talis Junior Borba da Silva 26.09.92 SOGIPA 8.8  

3 Ranieri Santos 12.06.93 UCS / Natufarma 9.5  

 8ª Série     

1 Willian Williges 1992 IEI 8.5  

2 Ramond DÁvila  MAUÁ 8.7  

3 Diogo Mello Da Rosa 07.12.92 UCS / Natufarma 9.3  

4 Poul Jansen da Silva 23.03.92 SOGIPA 9.3  

 
Salto em Altura  feminino  final 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Camila Freese 24.02.92 MAUÁ 1.28 10 

2 Isabelly Tesche 92 R. Sinodal Meridional 1.25 8 

3 Carolina Koehler 29.01.92 MAUÁ 1.19 6 

4 Carla Schneider 1992 IEI 1.10 5 

5 Ana Caroline Vargas 92 R. Sinodal Meridional 1.10 4 

6 Natália Nunes 1992 R. Sinodal Meridional 1.05 3 

6 Thaís Cavalheiro 92 R. Sinodal Meridional 1.05  

8 Marcele Florenco 1992 Ildo 1.05 2 
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9 Daiane Juchen 1992 Ildo 1.05 1 

10 Mayara Santos Silva 06.08.93 SOGIPA 1.00  

11 Laura Brum 14.07.92 SOGIPA 0.95  

12 Ana Carolina de Castro 16.05.92 SOGIPA 0.90  

13 Pamela Rotissilen dos Santos 01.06.92 SOGIPA 0.90  

14 Simoni Kirchke 23.03.93 SOGIPA 0.80  

 
Salto em Distância  masculino final 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Rodolfo K. Tornin 92 R. Sinodal Meridional 4.93 10 

2 Douglas Fernandes da Silva 29.05.92 SOGIPA 4.87 8 

3 João Pedro Sehnem 1992 MAUÁ 4.22 6 

4 Pablo Arriba 1992 IEI 4.20 5 

5 Guilherme Christmann 92 R. Sinodal Meridional 3.93 4 

6 Luciano Eckert 1993 Ildo 3.90  

7 Lucas Mendes de Souza 23.02.92 SOGIPA 3.77  

8 Arthur Machado 1993 IEI 3.64 3 

9 Lucas Brasil 1992 MAUÁ 3.63 2 

10 Savio Gressele 1993 Ildo 3.47 1 

11 Rafael Hubler 1992 MAUÁ 3.47  

12 Guilherme Bittencourt 1992 MAUÁ 3.42  

13 Rafael B. da Silva 92 R. Sinodal Meridional 3.39  

14 Felipe Borncholdt 92 R. Sinodal Meridional 3.38  

15 Willian da Silva Mattos 06.04.92 SOGIPA 3.38  

16 Pedro Pereira 26.09.93 R. Sinodal Meridional 3.31  

17 Bruno Adrian Caminski 10.09.92 SOGIPA 3.12  

18 Ramon Schneider 1993 25 De Julho 3.04  

19 Paulo Roberto Aymoré 27.08.92 SOGIPA 3.02  

20 Silas Pedroni Chemello 05.10.94 UCS / Natufarma 2.92  

21 Ranieri Santos 12.06.93 UCS / Natufarma 2.83  

-.- Felipe Da Silva Inácio 29.11.92 UCS / Natufarma -.-  

 
50 metros rasos feminino  semifinal 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts. 

 1ª Série     

1 Júlia Catarina Vieira Reuwsaat 92 R. Sinodal Meridional 7.5  

2 Camila Freese 24.02.92 MAUÁ 8.1  

3 Bruna Reisdoerfer 1992 IEI 8.4 0.5 

4 Simone Kirchke 23.02.93 SOGIPA 9.4  

 2ª Série     

1 Carolina Koehler 29.01.92 MAUÁ 8.2  

2 Juliane Kraemer 93 R. Sinodal Meridional 8.5  

3 Fernanada Schuster 1993 IEI 8.7  

4 Pamela R. dos Santos 01.06.92 SOGIPA 9.9  

 3ª Série     

1 Luise C. Blatt 92 R. Sinodal Meridional 8.0  

2 Cristiane Dutra Salvador 27.05.92 UCS / Natufarma 8.6  

3 Elisa Luedke 15.07.92 MAUÁ 8.7  

4 Talita Moraes 1992 IEI 8.9  

 4ª Série     

1 Emilia Dopke 18.01.93 MAUÁ 8.2  

2 Mariah Rabelo 92 R. Sinodal Meridional 8.3  

3 Jéssica Stend 07.03.92 UCS / Natufarma 8.5  

4 Vivian Weber 1992 IEI 8.8  

 5ª Série     

1 Karen Da Costa 12.01.92 MAUÁ 7.7  

2 Priscila Sordi 17.03.93 UCS / Natufarma 8.3 2 

3 Pâmela F. Jäger 93 R. Sinodal Meridional 8.5  

4 Daniele Dhein 1992 Ildo 9.1  

 6ª Série     
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1 Cristina Blauth 06.02.92 R. Sinodal Meridional 8.2 3.5 

2 Jaqueline Dos Santos 1992 Ildo 8.9  

3 Roberta Oliveira Silva 08.10.92 SOGIPA 9.0  

 7ª Série     

1 Línea Molter 27.01.92 R. Sinodal Meridional 8.3  

2 Leticia Gonçalves 20.06.92 SOGIPA 8.4 0.5 

3 Maria Elena Benatti 1992 Ildo 8.7  

 8ª Série     

1 Camila Coelho 92 R. Sinodal Meridional 8.7  

2 Monica Hanauer 1994 Ildo 8.9  

2 Grasiela Oliveira Borba 22.10.92 SOGIPA 8.9  

 
500 metros rasos masculino final por tempo 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Giovane Indalêncio 08.08.92 UCS / Natufarma 1.35.3 10 

2 Arthur Martins 16.04.92 R. Sinodal Meridional 1.36.8 8 

3 Gerson Camara 1992 Ildo 1.39.2 6 

4 Felipe Borncholdt 92 R. Sinodal Meridional 1.40.4 5 

5 Marlon Berghan 1992 Ildo 1.41.0 4 

6 Ian Nienow 1992 IEI 1.42.3 3 

7 Rômulo Dahm Lucca 1992 IEI 1.43.6 2 

8 Talis Junior Borba Silva 26.09.92 SOGIPA 1.44.8 1 

9 Ican da Motta 28.12.93 UCS / Natufarma 1.45.5  

10 Lucas Brasil 1992 MAUÁ 1.45.9  

11 Jones Robert Martins 08.02.93 UCS / Natufarma 1.47.0  

12 Jonatan Santos 92 R. Sinodal Meridional 1.48.1  

12 Diogo Mello Da Rosa 07.12.92 UCS / Natufarma 1.47.6  

14 Luis Nunes 1992 25 De Julho 1.51.5  

15 Felipe Da Silva Inácio 29.11.92 UCS / Natufarma 1.54.7  

16 Andrei Prates 92 R. Sinodal Meridional 1.55.3  

17 Neemias Krug 1993 IEI 1.56.0  

18 Willian da Silva Mattos 06.04.92 SOGIPA 2.01.2  

19 Guilherme Almeida 1993 SOGIPA 2.05.0  

-.- Ramon D Avila 1993 MAUÁ -.-  

-.- Poul Jansen J. Silva 23.03.92 SOGIPA -.-  

-.- Carlos Alberto Silva 22.08.92 SOGIPA -.-  

 
Lançamento da Pelota  masculino final 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Giuliano Roesler 1992 MAUÁ 40.45 10 

2 Elton Fagundes 92 R. Sinodal Meridional 37.07 8 

3 Guilherme Christmann 92 R. Sinodal Meridional 35.04 6 

4 Jonatan R. dos Santos 92 R. Sinodal Meridional 33.25 5 

5 Julio Koch 1993 Ildo 32.20 4 

6 Arthur Martins 16.04.92 R. Sinodal Meridional 31.87 3 

7 Pedro Pereira 26.09.93 R. Sinodal Meridional 30.76 2 

8 Willian Williges 1992 IEI 29.75 1 

9 Bruno Barck 10.08.92 SOGIPA 27.68  

10 Jonatan Júnior da Silva 15.11.93 SOGIPA 25.91  

11 Evandro Schlee 1994 Ildo 22.66  

12 Ariel De Oliveira 10.06.92 UCS / Natufarma 21.85  

13 Giovane Indalêncio 08.08.92 UCS / Natufarma 21.46  

14 Ranieri Santos 12.06.93 UCS / Natufarma 18.36  

15 Gustavo Prager 1994 Ildo 16.23  

16 Silas Pedroni Chemello 05.10.94 UCS / Natufarma 15.83  

 
500 metros rasos feminino final por tempo 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Mariel Hechen 19.10.92 UCS / Natufarma 1.38.7 10 
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2 Paula Kothe 27.09.92 MAUÁ 1.43.7 8 

3 Maiara Ribeiro 08.01.92 MAUÁ 1.46.4 6 

4 Carla Schneider 1992 IEI 1.47.3 5 

5 Naluã Paranhos Da Silva 25.02.1992 UNISC 1.48.4 4 

6 Isabelly Tesche 92 R. Sinodal Meridional 1.49.3 3 

7 Carolina Rauber 1993 IEI 1.49.8 2 

8 Alissa Strauss 1993 Ildo 1.50.4 1 

9 Rita Bebber 93 R. Sinodal Meridional 1.50.9  

10 Jéssica Stend 07.03.92 UCS / Natufarma 1.51.6  

11 Cristiane Dutra Salvador 27.05.92 UCS / Natufarma 1.54.5  

12 Thaís Cavalheiro 92 R. Sinodal Meridional 2.02.4  

13 Cristine Ulrich 1992 Ildo 2.10.6  

14 Jaqueline Dos Santos 1992 Ildo 2.11.2  

15 Mancele Fiorenco 1992 Ildo 2.16.2  

16 Luana Di Franco Pereira 25.07.93 SOGIPA 2.24.4  

17 Pamela Rotissilen dos Santos 01.06.92 SOGIPA 2.26.0  

18 Larissa Gerreiro 08.03.93 SOGIPA 2.29.8  

19 Mayara Santos Silva 06.08.93 SOGIPA 2.30.8  

20 Emmanuela Cristini Guedes 06.10.93 SOGIPA 2.31.7  

 
1000m Marcha Atlética  feminino final 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Naluã Paranhos Da Silva 25.02.1992 UNISC 6.48.0 10 

2 Laura Brum 1993 SOGIPA 7.41.8 8 

3 Mayara Santos Silva 06.08.93 SOGIPA 7.48.6 6 

4 Emmanuela Cristini Guedes 06.10.93 SOGIPA 8.39.2 5 

5 Ana Carolina de Castro 16.05.92 SOGIPA 9.47.5  

6 Jéssica Borba 1993 SOGIPA 9.59.1  

 
 
1000m Marcha Atlética  masculino final 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Wyllian da Silva Mattos 06.04.92 SOGIPA 7.20.3 10 

2 Bruno Barck 10.08.92 SOGIPA 7.20.4 8 

3 Bruno Glauche 1993 MAUÁ 7.27.9 6 

4 Guilherme Almeida 07.02.93 SOGIPA 8.19.4 5 

5 Hermeto Soares Ramiro 19.03.93 SOGIPA 8.27.5  

6 Jonatan Junior Silva 15.11.93 SOGIPA 9.52.3  

-.- Diogo Melo  UCS/Natufarma -.-  

-.- Jean Indalêncio  UCS/Natufarma -.-  

 
Salto em Distância  feminino final 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Júlia Catarina Vieira Reuwsaat 92 R. Sinodal Meridional 4.44 10 

2 Bruna Reisdoerfer 1992 IEI 4.17 8 

3 Camila Freese 24.02.92 MAUÁ 4.16 6 

4 Karen Da Costa 12.01.92 MAUÁ 4.03 5 

5 Mariah Rabelo 92 R. Sinodal Meridional 3.88 4 

6 Luise C. Blatt 92 R. Sinodal Meridional 3.82 3 

7 Línea Molter 27.01.92 R. Sinodal Meridional 3.78  

8 Emilia Dopke 18.01.93 MAUÁ 3.77 2 

9 Priscila Sordi 17.03.93 UCS / Natufarma 3.64 1 

10 Rita Bebber 93 R. Sinodal Meridional 3.60  

11 Carolina Rauber 1993 IEI 3.49  

12 Roberta Oliveira Silva 08.10.92 SOGIPA 3.43  

13 Elisa Luedke 15.07.92 MAUÁ 3.42  

14 Leticia Gonçalves 20.06.92 SOGIPA 3.40  

15 Mariana Rodrigues 1992 SOGIPA 3.35  

16 Carolina Koehler 29.01.92 MAUÁ 3.29  
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17 Fernanada Schuster 1993 IEI 3.29  

18 Daiane Schlindwein 1992 IEI 3.24  

19 Grasieli Oliveira Borba 22.10.92 SOGIPA 3.22  

20 Juliane Kraemer 93 R. Sinodal Meridional 3.19  

21 Ana Lídia Erhardt 1993 25 De Julho 3.19  

22 Camila Coelho 92 R. Sinodal Meridional 3.13  

23 Simoni Kirchke 23.02.93 SOGIPA 3.13  

24 Daiane Juchen 1992 Ildo 3.03  

25 Talita Moraes 1992 IEI 3.01  

26 Cinthy Paola Pohlmann 1993 Ildo 2.98  

 
Salto em Altura  masculino final 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Rodolfo K. Tornin 92 R. Sinodal Meridional 1.25 10 

2 Giuliano Roesler 1992 MAUÁ 1.14 8 

3 Macelo Ramos 15.08.92 R. Sinodal Meridional 1.08 6 

4 Ramon Schneider 1993 25 De Julho 1.00 4 

4 Rômulo Dahm Lucca 1992 IEI 1.00 4 

4 Ethar Teixeira 1993 MAUÁ 1.00 4 

7 Mário Anciano 1992 SOGIPA 1.00 2 

8 Ariel De Oliveira 10.06.92 UCS / Natufarma 1.00 1 

9 Guilherme Almeida 07.02.92 SOGIPA 0.95  

10 Bruno Baeck 27.08.92 SOGIPA 0.95  

11 Willian Cardoso Felix 11.06.93 SOGIPA 0.95  

12 Mateus Schmidt 1993 25 De Julho 0.95  

13 Hermeto Soares Ramires Júnior 1993 SOGIPA 0.95  

14 Ian Nienow 1992 IEI 0.90  

 
150 metros rasos masculino final por tempo 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Douglas Fernandes da Silva 29.05.92 SOGIPA 21.7 10 

2 João Pedro Sehnem 1992 MAUÁ 22.4 8 

3 Rafael Hubler 1992 MAUÁ 23.2 6 

4 Pablo Arriba 1992 IEI 23.6 5 

5 Giovane Indalêncio 08.08.92 UCS / Natufarma 23.8 4 

6 Felipe Borncholdt 92 R. Sinodal Meridional 24.0 3 

7 Arthur Martins 16.04.92 R. Sinodal Meridional 24.7 2 

8 Rafael da Silva 1992 R. Sinodal Meridional 24.9 1 

9 Henrique Fengler 1992 Ildo 25.1  

10 Jonatan R. dos Santos 92 R. Sinodal Meridional 25.1  

11 Pedro Abrahão 1993 MAUÁ 25.3  

12 Pascoal Gabriel B. Carvalho 93 R. Sinodal Meridional 25.6  

13 Ian Nienow 1992 IEI 26.0  

14 Arthur Machado 1993 IEI 26.1  

15 Carlos Alberto da Silva 22.08.92 SOGIPA 26.2  

16 Talis Junior Borba da Silva 26.09.92 SOGIPA 26.5  

16 Willian Cardoso Felix 11.06.93 SOGIPA 26.5  

18 Ramon DÁvila 1992 MAUÁ 26.7  

19 Savio Gressele 1993 Ildo 26.8  

20 Jean Indalêncio 28.11.93 UCS / Natufarma 26.9  

21 Ranieri Santos 12.06.93 UCS / Natufarma 28.1  

22 Diogo Mello Da Rosa 07.12.92 UCS / Natufarma 28.2  

23 Renan Arnold 1993 IEI 28.4  

24 Caetano Corezola Carmozin 05.07.93 SOGIPA 28.5  

25 Jones Robert Martins 08.02.93 UCS / Natufarma 29.6  

 
150 metros rasos feminino final por tempo 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Júlia Catarina Vieira Reuwsaat 92 R. Sinodal Meridional 23.2 10 
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2 Paula Kothe 27.09.92 MAUÁ 25.0 8 

3 Mariel Hechen 19.10.92 UCS / Natufarma 25.3 6 

4 Priscila Sordi 17.03.93 UCS / Natufarma 25.3 5 

4 Línea Molter 27.01.92 R. Sinodal Meridional 25.9 4 

6 Mariah Rabelo 92 R. Sinodal Meridional 25.9 3 

6 Roberta Oliveira Silva 08.10.92 SOGIPA 26.0 2 

8 Cristiane Dutra Salvador 27.05.92 UCS / Natufarma 26.0 1 

8 Carolina Rauber 1993 IEI 26.1  

10 Juliane Kraemer 1993 R. Sinodal 26.1  

10 Maiara Ribeiro 08.01.92 MAUÁ 26.1  

10 Naluã P. da Silva 25.12.92 UNISC 26.2  

13 Jéssica Stend 07.03.92 UCS / Natufarma 26.3  

14 Pâmela F. Jäger 93 R. Sinodal Meridional 26.4  

15 Rita Bebber 93 R. Sinodal Meridional 26.6  

16 Maria Elena Benatti 1992 Ildo 26.6  

16 Daniele Dhein 1992 Ildo 26.8  

18 Ana Lídia Erhart 1993 25 de Julho 26.9  

19 Laura Brum 14.07.92 SOGIPA 27.0  

20 Grasiela Oliveira Borba 22.10.92 SOGIPA 27.3  

21 Cristina Blauth 1992 R. Sinodal 27.7  

22 Jéssica Borba 1993 SOGIPA 34.7  

23 Emanuele Cristine 1995 SOGIPA 37.0  

 
Lançamento da Pelota  feminino final 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Cristina Blauth 1992 R. Sinodal Meridional 34.85 10 

2 Karen Da Costa 12.01.92 MAUÁ 34.79 8 

3 Leticia Gonçalves 20.06.92 SOGIPA 31.82 6 

4 Mariana Rodrigues da Silva 16.01.92 SOGIPA 30.07 5 

5 Natália Nunes 92 R. Sinodal Meridional 28.98 4 

6 Daiane Schlindwein 1992 IEI 27.02 3 

7 Josiane Pinheiro 1992 Ildo 25.76 2 

8 Ana Gressele 1992 Ildo 23.17 1 

9 Luise C. Blatt 92 R. Sinodal Meridional 19.89  

10 Isabelly Tesche 92 R. Sinodal Meridional 19.50  

11 Emilia Dopke 18.01.92 MAUÁ 18.50  

12 Cinthy Paola Pohlmann 1993 Ildo 16.39  

13 Pamela Santos 1993 SOGIPA 16.38  

14 Ana Caroline Vargas 92 R. Sinodal Meridional 13.58  

15 Ana Lídia Erhardt 1993 25 De Julho 13.28  

-.- Carolina Herzer 1992 IEI -.-  

-.- Isis de Souza 92 R. Sinodal Meridional -.-  

-.- Ana Carolina de Castro 16.05.92 SOGIPA -.-  

 
50 metros rasos masculino final 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Douglas Fernandes da Silva 1992 SOGIPA 7.5 10 

2 Rodolfo K. Tornin 1992 R. Sinodal Meridional 7.5 8 

3 João Pedro Sehnen 1992 MAUÁ 7.5 6 

4 Rafael Hubler 1992 MAUÁ 8.0 5 

 
50 metros rasos feminino final  
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Júlia Catarina Vieira Reuwsaat 1992 R. Sinodal Meridional 7.7 10 

2 Luise C. Blatt 1992 R. Sinodal Meridional 7.8 8 

3 Camila Freese 24.02.92 MAUÁ 8.0 6 

4 Karen da Costa 12.01.92 MAUÁ DNS  
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Revezamento 8x62,5m  misto final por tempo 
 

Clas. Atleta DN Equipe Marca Pts 

1 Arthur Martins 16.04.92 R. Sinodal Meridional 1.17.4 10 

 Felipe Bornholdt 1992 R. Sinodal Meridional   

 Línea S. Molter 27.01.92 R. Sinodal Meridional   

 Guilherme Christmann 92 R. Sinodal Meridional   

 Júlia Catarina Vieira Reuwsaat 92 R. Sinodal Meridional   

 Luise C. Blatt 92 R. Sinodal Meridional   

 Mariah Rabelo 92 R. Sinodal Meridional   

 Rodolfo K. Tornin 92 R. Sinodal Meridional   

2 Camila Freese 24.02.92 MAUÁ 1.19.4 8 

 Emilia Dopke 18.01.92 MAUÁ   

 João Pedro Sehnem 1992 MAUÁ   

 Karen Da Costa 12.01.92 MAUÁ   

 Lucas Brasil 1992 MAUÁ   

 Paula Kothe 27.09.92 MAUÁ   

 Pedro Abrahão 1993 MAUÁ   

 Rafael Hubler 1992 MAUÁ   

3 Arthur Machado 1993 IEI   

 Bruna Reisdoerfer 1992 IEI 1.22.3 6 

 Carla Schneider 1992 IEI   

 Fernanada Schuster 1993 IEI   

 Pablo Arriba 1992 IEI   

 Rômulo Dahm Lucca 1992 IEI   

 Vivian Weber 1992 IEI   

 Willian Williges 1992 IEI   

4 Carlos Alberto Da Silva 22.08.92 SOGIPA 1.25.7 5 

 Douglas Fernandes Da Silva 29.05.92 SOGIPA   

 Grasiela Oliveira Borba 22.10.92 SOGIPA   

 Leticia Gonçalves 20.06.92 SOGIPA   

 Pamela R. Dos Santos 01.06.92 SOGIPA   

 Poul Jansen Da Silva 23.03.92 SOGIPA   

 Roberta Oliveira Silva 08.10.92 SOGIPA   

 Talis Junior Borba Da Silva 26.09.92 SOGIPA   

5 Cristiane Dutra Salvador 27.05.92 UCS / Natufarma 1.27.6 4 

 Felipe Da Silva Inácio 29.11.92 UCS / Natufarma   

 Gean Indalêncio 28.11.93 UCS / Natufarma   

 Giovani Indalêncio 08.08.92 UCS / Natufarma   

 Jéssica Stend 07.03.92 UCS / Natufarma   

 Jones Robert Martins 08.02.93 UCS / Natufarma   

 Mariel Hechen 19.10.92 UCS / Natufarma   

 Priscila Sordi 17.03.93 UCS / Natufarma   

6 Daniele Dhein 1992 Ildo 1.27.9 3 

 Sávio Renan 1994 Ildo   

 Henrique Fengler 1992 Ildo   

 Jaqueline Dos Santos 1992 Ildo   

 José Benatti 1994 Ildo   

 Maria Elena Benatti 1992 Ildo   

 Marlon Berghan 1992 Ildo   

 Monica Hanauer 1994 Ildo   
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CONTAGEM DE PONTOS 
 
FEMININO 
 1º R. SINODAL MERIDIONAL  97.5 pts. 
 2º MAUÁ    81.5 pts. 
 3º SOGIPA    37 pts. 
 4º UCS / Natufarma   29.5 pts. 
 5º IEI     29.5 pts. 
 6º UNISC    14 pts. 
 7º ILDO     10 pts. 
 
 
MASCULINO 
 1º R. SINODAL MERIDIONAL  91 pts. 
 2º MAUÁ    70.5 pts. 
 3º SOGIPA    64 pts. 
 4º IEI     29 pts. 
 5º UCS / Natufarma   20.5 pts. 
 6º ILDO     14 pts. 
 7º 25 DE JULHO   4 pts. 
 


